
令和３年１１月１１日

保護者 様

さくら市立押上小学校長 手塚 昌人

大規模改造工事に関するお知らせ⑧（引っ越し❹）

深秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃の本校の教育活動に対するご協力に感謝申し上げます。

さて、６月から始まった「大規模改造工事」も、今週末に行う引っ越し❹の実施により、各学

年の教室、特別教室が元（工事開始前）に戻り、校内においてはランチルームを残すのみ、いよ

いよ最終局面を迎えます。

職員駐車場や来賓玄関前広場等、外部の工事が多少残っていますが、足場の解体、撤去も始ま

り、進捗は順調で、今年中には終わる予定で進んでいます。来校いただく機会が予定されていな

いため、現在は学校だよりやホームページ等での紹介になりますが、ぜひ校舎の内外の様子をご

覧ください。

引き続き感染症予防対策、工事対応等に努めながら、児童の安全を最優先に教育活動を計画し

てまいりますので、ご理解とご協力をお願いいたします。

１ 引っ越し❹について

○実施期日 １１月１３日（土）、１１月１４日（日）

○内 容 裏面「引っ越し後（１１月１５日（月）～）の教室配置等について」のとお

り

○注意事項 校内に入ることはできません。（忘れ物等、取りに入ることもできません。）

２ スケジュール（工事箇所）

❹ ❺

※白ぬき数字は引っ越しの時期を示しています。

❺は１２月下旬の予定です。

※ 今後の行事や活動は、現段階で連絡しているとおりです。変更になる場合は、メール等でお

知らせします。

１１月 １２月

完了

予定

ランチルーム


